IRYAN
A

INSCRIGAO
201403829-1

201469049-0
201475125-9
201473712-4
201476774-0
201468231-1
201405582-1
201468742-2
201348422-3
201478045-0
201467149-6
201401859-1
201474248-4
201478675-1
201401571-0
201467513-5
201400269-0
201402920-7
201352572-7
201401985-7
201403789-4
201405838-0
201405762-0
201470400-3
201472913-8
201402116-0
201466427-0
201476809-8
201403339-0
201469416-0
201467217-8
201472207-2
201402013-3
201470425-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 102 - Histéria (Noturno-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

CONH.  LIN. LIN.
NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO  HIS
ALINE APARECIDA DE SOUZA 205 120 6.0 45 75
ANA CAROLINE ALVES DOMINGOS 335 120 120 80 110
ANNA VICTORIA SCAVAZINI DE O. 50 195 0.0 8.5 6.0
BRUNO HENRIQUE DREHER GARCIA 190 135 30 120 9.0
CAIO MARIANI SOARES 160 105 120 60 105
CAMILA APARECIDA GAIARIN PEREIRA 270 165 00 125 125
DANIELA KARINA CHORNAK 285 6.0 3.0 6.0 3.0
DRIELI FASSIOLI BORTOLO 475 165 30 150 9.0
EDUARDA GONGALVES COSTA 18.0 75 50 105 105
EDUARDA NUNES DE OLIVEIRA 245 165 110 8.0 6.5
ELLEN KAREN VELASCO SILVA 360 105 120 6.0 95
ERICA COSTA DA SILVA 220 105 5.0 95 6.5
FELIPE ALEXANDRE C. GUARILHA 225 210 9.0 9.0 8.0
FERNANDO AUGUSTO BESSANI 22.0 90 130 150 105
GIOVANNA ANTUNES LUIZ 155 9.0 30 105 9.0
GUSTAVO LANGENDYK BARANDAS 21.0 6.0 60 11.0 100
HENRIQUE AREVALO ROSSINI 360 120 140 130  13.0
IGOR DE SOUZA COUTO 41.0 150 60 145 115
JESSICA CARLA DE MACEDO AUS  AUS  AUS AUS  AUS
JOAO MATHEUS RAMOS 270 105 210 105 120
JOAO VITOR LEME RIGON 120 135 6.0 9.0 8.0
JULIANA VASCONCELOS RIBEIRO AUS  AUS  AUS AUS  AUS
LARISSA DE SOUZA SILVA 175 165 0.0 9.0 85
LUCAS EDUARDO MARINHO DA SILVA 330 105 50 180 8.0
MATHEUS HENRIQUE DE MORAIS MAYO 3.5 165 100  19.0 45
MATHEUS REICHENBACH SILVA SANTOS 230 165 3.0 95 6.5
MAURICIO ATALIBA GARCEZ DA SILVA 19.0 90 100 150 15
MEIZI DA SILVA PEREIRA 130 195 3.0 90 110
MILENA CAMILA DOS SANTOS 180 105 3.0 65 145
MILENA DE PAULA VIEIRA 40 165 00 100 7.0
MURILO CABELLO ROCHA 295 180 90 175 7.0
POLIANA ALBERICO GONGALVES 290 180 5.0 8.5 8.0
RAFAEL LUIS THOMAS 220 135 150 90 115
RAFAEL VINICIOS TABORDA 26.5 75 30 150 45

RED
59.0

98.0
N.A
86.0
42.0
N.A
78.0
99.0
104.0
76.0
95.0
90.0
38.0
96.0
86.0
67.0
105.0
91.0
AUS
73.0
76.0
AUS
N.A
70.0
87.0
46.0
69.0
0.0
70.0
N.A
101.0
77.0
80.0
64.0

ETAPA 3
(PESO 2)

109.5
174.5
1425

97.0
1245
190.0
155.5
1425
169.0
1435
107.5
165.5
133.0
121.0
193.0
179.0
154.0
124.5

ETAPA 2
(PESO 2)

102.5
163.5
169.0

90.0
109.5
204.0
125.5
179.0
139.0
134.0
154.0
137.5
165.5
115.0
179.0
180.5
171.0

74.5

ETAPA 1
(PESO 1)

89.0
100.0
140.5

89.0
1395
141.0
103.5
139.5
1145

92.5
115.0
131.0
110.0
1225
107.5
161.0
114.5
102.0

ESCORE FINAL
513.0

776.0
763.5
463.0
607.5
929.0
665.5
782.5
730.5
647.5
638.0
737.0
707.0
594.5
851.5
880.0
764.5
500.0

CLAS SITUAGAO

31
8
12
33
24
1
18
7
14
21
22
13
16
25

LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA 2
\S/AJ COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
J\ RESULTADO DO PAS-UEM 2016 - ETAPA 3

CURSO: 102 - Histéria (Noturno-Maringa) (VAGAS: 8)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

B CONH. LIN. LIN. ETAPA3 ETAPA2 ETAPA1 B
INSCRICAO NOME DO CANDIDATO GERAIS PORT ESTR GEO HIS RED (PESO2) (PESO2) (PESO1) ESCOREFINAL CLAS SITUACAO
201402252-2 RAIANY MIRANDA MARTINS 21.0 15.0 9.0 13.5 8.0 84.0 150.5 176.5 115.0 769.0 10 LISTA DE ESPERA
201471701-1 RAKELE E. S. FERRONATO AUS AUS AUS AUS AUS AUS -- -- -- -- -- AUSENTE
201472298-7 SERGIO LUIZ DE L. DOMENES JUNIOR 26.0 16.5 5.0 9.5 22.0 81.0 160.0 152.0 148.0 772.0 9 LISTA DE ESPERA
201477655-4 TAISA LORRAINE L. DAS NEVES 12.5 4.5 8.0 9.5 SIS 57.0 95.0 136.5 79.5 542.5 28 LISTA DE ESPERA
201466332-5 TAMIRES DOS SANTOS SILVA 20.5 4.5 9.0 9.0 10.5 35.0 88.5 119.5 1245 540.5 29  LISTA DE ESPERA
201470916-0 THAYNARA DE QUEIROZ 13.5 7.5 3.0 6.0 7.5 86.0 1235 134.0 1225 637.5 23  LISTA DE ESPERA

201468960-1 VANESSA EVANGELISTA DE SOUZA 12.5 6.0 3.0 14.0 6.0 58.0 99.5 122.5 109.0 553.0 27  LISTA DE ESPERA



